
 
 

  
Financiën en Control 

Gemeentestukken: 2011-124 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 september 2011, 
nummer 124; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. De tweede programmamonitor 2011 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële gevolgen van deze monitor voor het begrotingsjaar 2011 vast te stellen. 
3. - Het positieve saldo ad € 326.800,-- van deze monitor te verrekenen met de  
        dekkingsreserve 2011, 
 - dit ook te doen voor het negatieve saldo van € 103.900,-- van de eerdere 
         begrotingswijzigingen 2011,  
 - zodat per saldo € 222.900,-- aan de reserve wordt toegevoegd. 

 
 
Ridderkerk, 3 november 2011 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen               Mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TW/646/ 


